a Un terzo di carta    b nel margine superiore MCCCLII, indictione quinta    c [3]    d [10]; [3]

cum effectu [10] nel margine esterno con segno di richiamo visibile solo nel testo    e segue depennato li-

bras    f così    g [12]    h [8]    i un terzo di carta    j 9

97

1352 gennaio 9, in curia prefati patris et domini, in camera deputata rationibus
bonorum eiusdem

Lanfranco de Zecardis da Bobbio, vicario in temporalibus e procuratore di Gio-
vanni Visconti, dichiara che Simonolo del fu Guglielmo Menclotius e i suoi soci Gia-
como detto Rubeus Sichus da Caravaggio e Minolo Cattaneo da Arzago, che hanno in
locazione da Giovanni Visconti i terreni di sua proprietà privata, in quanto ereditati
da Azzone Visconti, a Casirate d’Adda, per un canone annuo di 1.200 lire di imperiali,
hanno versato in diverse rate la cifra dovuta per i due anni 1350 e 1351 terminati l’11
novembre 1351, ossia 2.400 lire di imperiali.

Confessio facta Simonolo Menclocio et sociis pro fictis de Casirate

Die lune nono mensis ianuarii. Quia constat sapienti viro domino Lanfranchino
de Bobio iurisperito, reverendi patris et domini domini Iohannis Vicecomitis, Dei
gratia archiepiscopi et generalis domini Mediolani et cetera vicario in temporalibus
generali et eiusdem patris et domini procuratori a ad hec et alia solempniter consti-
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tuto, ut patet publico instrumento procuratorii tradito per me Lanzarotum Nigronum
notarium die nono mensis aprilis anni MCCCXLVIIII, quod Simonolus, filius quon-
dam domini Guillelmi Menclocii, civitatis Mediolani, porte Horientalis, parrochie
Sancti Georgii ad Puteum Album, Iacobus, dictus Rubeus Sichus de burgo Caravagio
et Minolus Cataneus de Arzago, qui tenent ad fictum a prefato patre et domino
possessiones et bona que fuerunt quondam magnifici domini Azonis Vicecomitis et
eius nomine tenebantur et possidebantur olim et nunc sunt prefati patris et domini
et eius nomine possidentur in loco et territorio de Casirate ultra Adduam, solverunt
et satisfecerunt de ficto predictorum possessionum et bonorum, quod est librarum
milleducentarum imperiallium in anno, pro duobus annis finitis ad festum sancti b

Ambrosii anni proxime preteriti, hoc modo, videlicet quia dictus Simonolus in anno
MCCCL die XXIII decembris numeravit et dedit Guillelmolo de Mayno, campsori
Mediolani pro prefato patre et domino recipienti, libras quadrigentas sive quatercen-
tum imperiallium; item quia Porolus de Legniano numeravit et dedit dicto Guillelmolo
de Mayno die primo februari MCCCLI libras duce[ntas ... et] c solidos tredecim d et
denarios quatuor imperiallium; i[tem ...] e dedit [...] f / (c. 3v) duorum g millium et
quadrigentarum imperiallium bone monete Mediolani nunc currentis, ideo predictus
dominus Lanfranchinus, procuratorio nomine prefati patris et domini h, nomine
proprio i persone ipsius patris et domini et non nomine alicuius dignitatis, ecclesie
vel dominationis, laudans, approbans et ratificans ad peticionem dicti Simonoli, pe-
tentis suo nomine et nomine predictorum Iacobi et Minoli sociorum suorum ac mei
notarii et publice persone, petentis nomine et vice ipsorum Iacobi et Minoli, predictas
solutiones dicto Guillelmolo de Mayno pro prefato patre et domino ut premittitur
factas, fecit et facit dicto Simonollo suo et dictorum sotiorum eius nomine ac michi
notario, recipienti nomine et vice ipsorum sociorum eius, finem, remissionem et pac-
tum de amplius non petendo et non agendo ulterius de predicto ficto predictorum
duorum annorum et de omni et toto eo quod prefatus pater et dominus ab eisdem
Simonolo et sociis petere, requirere seu exsigere poterat seu posset occasione predicti
ficti predictorum duorum annorum; renuntians dicto procuratorio nomine omni
occasioni et exceptioni. Actum Mediolani in curia prefati patris et domini, in camera
deputata rationibus bonorum eiusdem patris et domini, presentibus Beltramollo, fi-
lio quondam domini Belloli Tane, porte Nove, parrochie Sancti Bartolomei Medio-
lani, et Iacomollo, filio quondam domini Ayroldi Tinctoris, de burgo Rosate, am-
bobus notariis. Intefuerunt ibi testes Franciscolus, filius domini Iacobi Caze, porte
Cumasine, parrochie Sancti Thome in Terra Mara, Iohannolus, filius quondam do-
mini Fatii Bogie, porte Ticinensis, parrochie Sancte Marie ad Circullum Mediolani,
ambo noti, et Miranus, filius quondam domini fratris Iacobi porte Cumasine, parro-
chie Sancti Thome in Terra Mara Mediolani et cetera, ydonei, vocati et rogati.
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a Nel testo procuratore    b segue depennato Martini    c [6]    d con i corretta su s    e [26]
f un terzo di carta    g nel margine superiore MCCCLII, indictione quinta    h segue depennato suo
i segue depennato eiusdem